Hyprau.FLEX

Caractéristiques

Technologie principale
Puissance max de sertissage
Plage de sertissage
Diametre max de flexible
Portes mors (Diam, LG)
Servomoteur

Précision de répétabilité
Ouverture max

Hauteur d'ouverture latérale max
Vitesse de fermeture max
Vitesse d'ouverture max
Vitesse de sertissage max
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Contréleur

c1-25sE

Vis a billes entrainé par servomoteur
250 kW

10-54 mm

11/4inch

84/78 mm

5 kW

0,01 mm

+100 mm

45 mm

80 mm/s

80 mm/s

10 mm/s

1250 mm

850 mm

2100 mm

700 kg

Ecran 12""tactile TC12
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